
 

  

 

Kovák pomůže s propagací i vám 

Má vaše organizace vlastní rekreační kapacity 
(chaty, dětské tábory) a chtěli byste je nabídnout i 
ostatním, protože je nedokážete sami zaplnit? 
Máte možnost bezplatné propagace v Kováku. 
Stačí poslat připravené prezentace nebo 
podklady, reklamu z nich vyrobíme my. 

Potřebné informace vám poskytne tajemnice 
redakce časopisu Kovák Míla Nováková, e-mail: 
novakova.miloslava@cmkos.cz. 

    

 

Pro další informace klikněte na obrázek 

Ttripartita projednávala otevření trhu práce 

Praha - Zaměstnavatelé, odbory a zástupci vlády 
jednali v pondělí, 17. 10. 2016 o širším otevření 
trhu práce a způsobech, jak dostat nezaměstnané 
na trh práce. 

Kvůli růstu ekonomiky a nedostatku uchazečů o 
práci žádají firmy zjednodušení a zrychlení 
vydávání pracovních povolení pro cizince. 

Předseda Českomoravské konfederace 
odborových svazů (ČMKOS) Josef 
Středula uvedl, že odbory nepodpoří žádný nový 
projekt na přísun pracovníků z ciziny, kromě 
stávajícího projektu, který se týká Ukrajiny. Více 
informací naleznete na webu                OS KOVO 
zde: http: //www.oskovo.cz/aktuality 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.oskovo.cz/aktuality/tripartita-projednavala-otevreni-trhu-prace
http://www.oskovo.cz/aktuality/tripartita-projednavala-otevreni-trhu-prace


 

 Jussi-Pekka Ahonen (vlevo) a Tomáš Valášek 

 

 

 

Mezinárodní výměna zkušeností 
V Praze je v těchto dnech na pozvání OS KOVO 
na pracovní návštěvě představitel finských 
kováckých odborů Metalli kolega Jussi-Pekka 
Ahonen. Ten je v tomto odborovém svazu 
odpovědný za práci s mladými. Během rozhovorů 
se obě stany (českou vede místopředseda OS 
KOVO Tomáš Valášek) informují o současné 
situaci ve svých zemích a o tom, jak fungují a 
pracují oba odborové svazy. 

Pro další informace klikněte zde: 

 

  

  

  

  

  

  

  
 

 

https://www.facebook.com/463556450380378/photos/pcb.1119681011434582/1119680451434638/?type=3&theater
https://www.facebook.com/463556450380378/photos/pcb.1119681011434582/1119680451434638/?type=3&theater

